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Świetlice i boiska w gminie Skaryszew otwarte
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Za łączną kwotę prawie 2,3 mln zł w Sołtykowie powstała świetlica wraz z boiskiem, w
Odechowcu remizo-świetlica, a w Chomentowie Puszcz boisko.

Zakończyły się inwestycje prowadzone na terenie gminy Skaryszew (pow. radomski). Samorząd
województwa mazowieckiego wsparł przedsięwzięcia łączną kwotą prawie 2,3 mln zł. W otwarciu
obiektów wzięli udział marszałek Adam Struzik, radny województwa mazowieckiego Leszek
Przybytniak oraz burmistrz Skaryszewa Dariusz Piątek.

– Mieszkańcy zyskali nowe możliwości aktywnego wypoczynku i dbania o swoje zdrowie oraz
miejsca, gdzie będą mogli się spotykać, organizowane przeróżne uroczystości, od tych
rodzinnych, po wiejskie festyny – podkreśla marszałek Adam Struzik. 

Sołtyków ma nowe boisko i świetlicę

Mieszkańcy Sołtykowa zyskali świetlicę o powierzchni 217,20 m2. Zagospodarowano także teren wokół
budynku. Ponadto przy świetlicy powstało boisko. Inwestycja kosztowała 2 mln zł, z czego 1,2 mln zł to
dofinansowanie z programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” . Obiekty położne są przy ul. ul.
Szkolnej 9.

Nowo wybudowana remizo-świetlica w Odechowcu

Świetlica wiejska o powierzchni zabudowy 181,60 m2 powstała także w Odechowcu. Teren wokół
świetlicy dodatkowo ogrodzono i zagospodarowano. Wartość przedsięwzięcia to ponad 1,2 mln zł, z
czego prawie 759 tys. zł przekazał samorząd województwa, również z programu „Mazowsze dla



równomiernego rozwoju”.

Boisko przy szkole w Chomentowie Puszcz

Nowe boisko otwarto również przy szkole w Chomentowie Puszcz. Wielofunkcyjne boisko o
powierzchni 968 m2 i wymiarach 22 na 44 m, ma nawierzchnię z syntetycznej trawy. Wokół boiska
wykonano betonowe obrzeża, zamontowano piłkochwyty a także bramki do gry w piłkę nożną. Obiekt
wyposażony jest także w oświetlenie LED. Koszt inwestycji to 650 tys. zł. Samorząd województwa
przeznaczył na ten cel prawie 298 tys. zł z programu „Mazowsze dla sportu”.

Wszystko wygląda naprawdę dobrze, a co najważniejsze będzie służyło mieszkańcom – podsumował w
mediach społecznościowych marszałek Adam Struzik
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Marszałek Adam Struzik, radny sejmiku województwa mazowieckiego Leszek Przybytniak oraz burmistrz
Skaryszewa Dariusz Piątek przed świetlicą w Odechowcu.
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Otwarcie nowych obiektów, to zawsze ważne wydarzenie dla lokalnej społeczności
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Inwestycja przyniesie korzyści nie tylko strażakom
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Nowe obiekty będą miały duży wpływ na poprawę jakości życia mieszkańców.
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Nowe boisko szkolne z nawierzchnią z syntetycznej trawy
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